T2

Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.
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Trofeo MotoEstate 2°Prova

600 Stock
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Autodromo Riccardo Paletti 2.375m.

POS
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No CONDUTTORE

MASETTI M.
ZIGLIOLI S.
BELLETTI R.
MESCHINI F.
CARINELLI R.
TRAVERSARO A.
FERRONI M.
CARNIGLIA A.
PAITA K.
GOVERNALI F.
SVANERA G.
CHIRONE C.
SABELLA G.
MAILLI A.
LUNARDINI D.
SCHENATO A.
MECUGNI N.
LUNARDINI F.
GRANDETTI F.
SACCHETTO D.
GHIRARDELLI G.
USAI A
QUINTARELLI C.
FARINA A.
BERTAGNA L.
GENNARI D.
GALLO V.
BENEDETTI F.

Esposta ore:

IL DIRETTORE DI GARA : Garzin Claudio

TEAM

BIASSONO
MILANO 1904
ROBBY RACIN
SPOLETO
PANDINO
LIGURBIKE

FM RACING
PUCCETTI
MOTAURI

CF PROMOTIO
LAMPADINA
WOLF & FOX
DUCALE
DUCALE
MASSA SGASSA
SCHIO
LIGURBIKE
MASSA SGASSA
S MARGHERIT
CENTAURO
DUCALE
GLIINCREBILI
GENTLEMENS
CENTAURO
FACTORY
VILLANI

CF PROMOTIO
BAGNOLO

IL D.S. CRONOMETRAGGIO : Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 31/05 - 01/06/2008

MOTO

TRIUMPH
HONDA
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
KAWASAKI
KAWASAKI
YAMAHA
KAWASAKI
YAMAHA
YAMAHA
YAMAHA
SUZUK
YAMAHA
YAMAHA
HONDA
DUCATI
KAWASAKI
YAMAHA
HONDA
HONDA
YAMAHA
HONDA
SUZUK
SUZUK
SUZUK
SUZUK

CATEGORIA TEMPO

1'10.698
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ORA INIZIO ( 9:59)

DIST GIR/TOT

0.194
0.243
0.538
1.032
1.082
1.231
2.175
2.233
2.612
2.824
2.980
3.268
3.580
3.676
3.822
4.305
4.631
4.705
5.650
5.924
6.093
6.680
6.805
6.860
7.234
7.569
12.606

MEDIA VEL

3/11 120.936
9/14 120.605
3/11 120.522

12/12 120.023
15/15 119.196

4/5 119.113
4/12 118.867
2/14 117.327
4/12  117.234
7/13 116.628

14/14 116.291

7/13 116.045
3/11 115.593

12/12 115.108

6/8 114.959
8/14 114.734

10/12 113.995

4/5 113.502
9/14 113.390

11/13 111.987

4/12  111.586
2/9 111.341
5/7 110.496

11/12 110.318

8/10 110.240

11/12  109.711

3/5 109.241

10/10 102.636

ORA FINE (10:19)
REP-11.99.GIR / 1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



